Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Колобок» х.Денисов (МБДОУ д/с «Колобок» х.Денисов)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                                       № 106

О создании комиссии по урегулированию споров
 между участниками образовательных отношений
в МБДОУ д/с «Колобок» х.Денисов.

В соответствии со статьей 45 Федерального закона об образования от 29.12.2012 № 27 ФЗ
«Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  в  целях  урегулирования  разногласий  между
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование ,   с
целью  снижения  числа  конфликтных  ситуаций,  а  так  же  оказания  помощи  участникам
конфликтных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБДОУ д/с «Колобок» х.Денисов комиссию по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в следующем составе:
Председатель комиссии — заведующий Якимова Т.В.
Члены комиссии:
педагог-психолог — Манвелян А.Р.
заведующий хозяйством, председатель ПК - Ляшева И.А.
председатель родительского комитета -Ковалева А.О.
родитель — Нажибова С.Ч..
родитель — Шеметова Е.С.
срок действия комиссии с 01.09.2024-31.08.2025 г.
2.  Организовать  работу  по  созданию  и  осуществлению  деятельности  комиссии  по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений,  руководствуясь
«Положением о комиссии по урегулипрованию споров между участниками образовательных
отношений».
3.Данный приказ разместить на официальном сайте МБДОУ д/с «Колобок» х.Денисов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
д/с «Колобок х.Денисов                                                     Т.В.Якимова
С приказом ознакомлены:                                                  Т.В.Якимова «__»________2024
                                                                                              А.Р.Манвелян «__»_______2024
                                                                                               И.А.Ляшева   «___»______2024
                                                                                                А.О.Ковалева «___»_____2024
                                                                                               С.Г.Нажибова «___»_____2024
                                                                                               Е.С.Шеметова «___»_____2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-24T15:09:14+0500